MUNICÍPIO DE COXILHA
EDITAL DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 01/2016

A Prefeitura Municipal de Coxilha/RS, torna público, a todas as empresas
interessadas em participar do referido certame, a retificação do Edital do
Pregão Presencial 01/2016, na descrição do objeto onde se lê “vidros
dianteiros e traseiros elétricos” leia-se “vidros dianteiros elétricos” e alterar a
data de realização do mesmo para o dia 01 de fevereiro de 2016 às 9 horas.
Coxilha, 18 de janeiro de 2016. Júlio César Mesquita Ceni – Prefeito Municipal.